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POKAL KONJIŠKEGA KONJA 2024 (Horse Cup 2024)

(6)
1. place  MEšANOVIć BENJAMIN Karate klub Velenje
2. place  DE MARCHI SERGIO Karatemantova - WMAC ITALIA

3. place  BEVERLY MATTHEW
SCOTT SSD NEW ATHLETIC

3. place  PIVIć EVELIN Karate klub Seki

(9)
1. place  LIšINOVIć ELMA Shotokan Karate Klub Postojna
2. place  GANZITTI NIA Karate Klub Radvanje
3. place  ČVOROVIć ALEKSANDRA Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. place  LAZANSKI MAJA Karate Klub Brežice

(4)
1. place  SEMOLIč IGOR Karate Klub Emona
2. place  KRAMAR ALJOŠA Karate klub Radeče
3. place  ŠUMENJAK DENIS ABV PTUJ
3. place  RAZPOTNIK MILAN Karate klub Mirna Peč

(2)
1. place  ADAMSKI JAROSłAW UKS SHODAN
2. place  FELLE DRAGO Karate Klub Mislinja

(3)
1. place  ZARIč VID Karate Klub Kovinar Maribor
2. place  RAKOVNIK SVEN Društvo Za Karate Celje
3. place  LOčNIKAR MIHA Karate društvo Loče

(0)

(4)
1. place  GAAL JAKA Karate Klub Radvanje
2. place  KOšMRLJ ERIK TEO Karate Klub Ljubljana
3. place  BOžIč CENE Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  HUDALES TOMAž Društvo Za Karate Celje

(4)
1. place  GORIŠEK MATEJ Karate Klub Ljubljana
2. place  MARKULJEVIć UROš Karate Klub Trbovlje
3. place  KRAJNC MIHA Karate Klub Lovrenc Na Pohorju
3. place  ZEMLJIČ ANEL DLBK
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(0)

(0)
1. place  ZEMLJIČ ANEL DLBK

(3)
1. place  BOSSI ALESSANDRA CAO Karate Team
2. place  KUTNJAK URšKA Društvo Za Telesno Vzgojo Partizan Limbuš
3. place  ABRAM NIJA Shotokan Karate Klub Postojna

(0)

(0)
1. place  ABRAM NIJA Shotokan Karate Klub Postojna

(0)

(3)
1. place  ŽIBRET ZALA MARIA Karate Klub Ljubljana
2. place  MUZIK TAšA MAU Karate Klub Ljubljana
3. place  ŠENICA NIKA Karate Klub Polzela

(0)
1. place  ŠENICA NIKA Karate Klub Polzela

(4)
1. place  MRKONJIĆ IVA Karate klub Velenje
2. place  ŠTERN GAJA Karate Klub Brežice
3. place  ŠAFARIč LAURA SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
3. place  PETAN ZARJA Karate Klub Rogaška Slatina

(3)
1. place  MAKOVŠEK MAKS Karate klub Seki
2. place  POVšE NEJC Karate klub Mirna Peč
3. place  JURAK MIHA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''

(10)
1. place  HUSIĆ LANA Karate klub Seki
2. place  STRGAR EVA Karate Klub Brežice
3. place  MRKONJIĆ IVA Karate klub Velenje
3. place  PISNIK SARA Karate klub Velenje
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(11)
1. place  SREBRE LANA Karate klub Seki
2. place  STOJANOVIć JANA Karate klub ZEN
3. place  KAJTNA MIA Karate Klub Brežice
3. place  DJEDOVIĆ AMNA Karate klub Seki

(7)
1. place  ERCEGOVčEVIć MARKO Karate Klub Brežice
2. place  BANOVIć DARIAN Karate Klub Tiger Velenje
3. place  VELIĆ FUAD Karate klub Velenje
3. place  PETAN LOVRO KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''

(13)
1. place  JELENKO LIJAN Karate Klub Lovrenc Na Pohorju
2. place  MAKALIć EMIR Karate klub Seki
3. place  LIPNIK IZAK KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  ŠKORIč LIAM Karate Klub Tiger Velenje

U10 kumite female 8-9 years -28 kg (6)
1. place  KURTI EVA LOTOS ZAGREB
2. place  TASSONE MICOL CAO Karate Team
3. place  BORJANOVIć NATAšA Bushido Banja Luka
3. place  ŽUGAJ SARA KOSTRENA

U10 kumite female 8-9 years -32 kg (5)
1. place  PRANJIć VITA KOSTRENA
2. place  GRIFONE ASIA CAO Karate Team
3. place  COLOMBO GIULIA CAO Karate Team
3. place  BAJC POLONA Shotokan Karate Klub Postojna

U10 kumite male 8-9 years -30 kg (5)
1. place  MARIć ŠIMUN LOTOS ZAGREB
2. place  FAJDIGA MARCEL Karate Klub Mawashi Postojna
3. place  GHIOLDI NICOLAS CAO Karate Team
3. place  ERCEGOVčEVIć MARKO Karate Klub Brežice

U10 kumite male 8-9 years -39 kg (8)
1. place  RIBAR TOMA LOTOS ZAGREB
2. place  LIPUŠ OSKAR Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  DI BITETTO LUCA CAO Karate Team
3. place  GAćEšA LUKA Bushido Banja Luka
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(15)
1. place  HOZANOVIČ ARMAN Karate Klub Trbovlje
2. place  KUNST NEJC Društvo Za Karate Celje
3. place  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
3. place  KRAMAR VILI Karate klub Radeče

(13)
1. place  ERCEGOVčEVIć MARKO Karate Klub Brežice
2. place  PETAN LOVRO KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  MULABDIć ALAN Karate Klub Tiger Velenje
3. place  JELENKO LIJAN Karate Klub Lovrenc Na Pohorju

(10)
1. place  KRISTIć KAROLINA Karate klub Seki
2. place  HUSIĆ LANA Karate klub Seki
3. place  POPIJAČ SOFIA Karate Klub Brežice
3. place  CHOMA ANNA UKS SHODAN

(12)
1. place  JASIńSKA NIKOLA UKS SHODAN
2. place  POHOVSKI MARIJA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  BEšO EJNA KK PERFEKT ZENICA
3. place  PISNIK GAJA Karate Klub Lovrenc Na Pohorju

(13)
1. place  SAVIć ANDREJ Bushido Banja Luka
2. place  HOZANOVIČ ARMAN Karate Klub Trbovlje
3. place  RIBAR TOMA LOTOS ZAGREB
3. place  GRZINČIČ VID Društvo Za Karate Celje

U12 kumite male 10-11 years -41 kg (8)
1. place  KURTI NIKO LOTOS ZAGREB
2. place  KUPREšAK TIAN Karate Klub Shotokan Kranj
3. place  STENDLER KLANJšEK ŽAN Društvo Za Karate Celje
3. place  GORIČAN ŽAN Karate Klub Polzela

U12 kumite male 10-11 years -48 kg (7)
1. place  PRIMOžIč NEO Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  PREZELJ MAKS Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  ILIć NIKOLA Karate klub Lev
3. place  PRESTIANNI ALESSIO CAO Karate Team
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U12 kumite male 10-11 years +56 kg (3)
1. place  BELECAN ALEKSEJ Bushido Banja Luka
2. place  GLADEK PATRIK Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  VEHABOVIć LARIS Karate Klub Tiger Velenje

U12 kumite female 10-11 years -34 kg (3)
1. place  MARIć ANJA LOTOS ZAGREB
2. place  VERONESE MATILDA CAO Karate Team
3. place  FILIPIč EVA Karate Klub Kolektor Idrija

U12 kumite female 10-11 years -39 kg (9)
1. place  LOZO MILLA VITA KOSTRENA
2. place  ŠćURIć LUCIJA LOTOS ZAGREB
3. place  RIBAR KATARINA LOTOS ZAGREB
3. place  MIšIć SARA Karate Klub Mawashi Postojna

U12 kumite deklice -44 kg (5)
1. place  MEDIĆ AMELA Društvo Za Karate Celje
2. place  HODAJ TUANA Karate Klub Tiger Velenje
3. place  MILEV ANJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. place  JAVORAC NINA Energija

U12 kumite female 10-11 years +44 kg (5)
1. place  PURIĆ ADRIJANA Karate Klub Ljubljana
2. place  ĐUKIć IVANA Energija
3. place  BOšNJAK MERJEM KK PERFEKT ZENICA
3. place  OSTANEK SOFIJA Karate Klub Mawashi Postojna

(7)
1. place  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
2. place  OVNIČ TIAN Karate Klub Trbovlje
3. place  MILJATOVIĆ ALEKSA Karate klub Seki
3. place  PAšIć ADAM Karate klub Velenje

(12)
1. place  VEBERIč FILIP JAKOB SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
2. place  KRESNIK NIK Karate klub Seki
3. place  VURCER ALEX SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
3. place  PICHLER SVEN SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA



e-karate.si 6

(14)
1. place  MILJATOVIĆ ANDJELA Karate klub Seki
2. place  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki
3. place  PISNIK MAJA MARI Karate klub Velenje
3. place  RUDONJIč MARIJA Karate Klub Postojna

(10)
1. place  PLEšA KATJA Karate Klub Hrastnik
2. place  SUBAšIć ADNA Karate klub Seki
3. place  ADAMSKA NATASZA UKS SHODAN
3. place  GLINKA SARA UKS SHODAN

(13)
1. place  BERGNA LORENZO CAO Karate Team
2. place  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
3. place  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
3. place  SOMASCHINI FILIPPO CAO Karate Team

(7)
1. place  SODIN LEON KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. place  MUJKANOVIć ANAN Karate Klub Tiger Velenje
3. place  PRIMOžIč NEO Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  TRAMŠEK ALEKS KARATE KLUB BUSHIDO

(5)
1. place  ŠTERN TILEN KARATE KLUB BUSHIDO
2. place  PREZELJ MAKS Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  CORBANESE ENRICO A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA
3. place  GREGOREVČIČ URBAN Karate Klub Brežice

(5)
1. place  AHMED FARES Karate klub Lev
2. place  MAHMUTOVIĆ BILLAL Karate Klub Olimpija Ljubljana
3. place  VIŠNJAR VID Karate Klub Lovrenc Na Pohorju

3. place  MAZZOCCHI GIORGIO
KAROL CAO Karate Team

(7)
1. place  BERLUSCONI DAVIDE CAO Karate Team
2. place  MLAKAR NINO Karate Klub Polzela
3. place  TURKOVIć JAN Karate Klub Ljubljana
3. place  LOMAKIN DMYTRO Telesno Vzgojno Društvo Partizan Ljutomer
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U14 kumite female 12-13-years -42 kg (5)
1. place  KINCL NINA LOTOS ZAGREB
2. place  ŠćURIć LUCIJA LOTOS ZAGREB
3. place  TRAMŠEK ALJA KARATE KLUB BUSHIDO
3. place  PRYNDIUK ANASTASIIA A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA

(6)
1. place  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  ĐUKIć TEODORA Bushido Banja Luka

3. place  ZORZUT MALINOVIĆ
VERONIKA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

3. place  IVANČIČ1 KIARA Shotokan Karate Klub Oplotnica

U14 kumite female 12-13-years -52 kg (5)
1. place  JOVANOVIć LANA Društvo Za Karate Celje
2. place  ALIč TAJA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  BOšNJAK MERJEM KK PERFEKT ZENICA
3. place  SAVKOVIć IVANA Shotokan Karate Klub Postojna

U14 kumite female 12-13-years +52 kg (6)
1. place  JELENKO NINA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  MERC MAJA Karate klub Lev
3. place  PLEšA KATJA Karate Klub Hrastnik
3. place  STOJANOV NAJA Karate Klub Kranj

U16 kata kadeti (14)
1. place  CICVARIĆ LUKA Karate Klub Brežice
2. place  MERČNIK TIM SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
3. place  REIHS JAKA SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
3. place  OVNIČ TIAN Karate Klub Trbovlje

U16 kata kadetinje (15)
1. place  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki
2. place  MILJATOVIĆ ANDJELA Karate klub Seki
3. place  PROSENJAK NELI Karate Klub Kovinar Maribor
3. place  PISNIK MAJA MARI Karate klub Velenje

U16 kumite kadeti -52 kg (12)
1. place  SODIN LEON KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. place  LUGONJA VLADIMIR Bushido Banja Luka
3. place  BERGNA LORENZO CAO Karate Team
3. place  ŠTERN TILEN KARATE KLUB BUSHIDO
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(2)
1. place  GOSTIć STEFAN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. place  FILIPIč MARK Karate Klub Kolektor Idrija

(9)
1. place  ROLA LUKA Karate Klub Kovinar Maribor
2. place  GOLEž PETER Društvo Za Karate Celje
3. place  VOZEL LAN Karate Klub Trbovlje
3. place  SIRONI NATHAN CAO Karate Team

(10)
1. place  SESTO ANDREA CAO Karate Team
2. place  JELENKO BENJAMIN Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  LAPAJNE VORANC Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  BABIć BORNA KOSTRENA

(5)
1. place  GAčIć ALEKSANDER Karate Klub Kranj
2. place  OČKO GAL Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  LAVRENČIČ NEJC Karate Klub Radvanje
3. place  BERLUSCONI DAVIDE CAO Karate Team

U16 kumite female 14-15 years -47 kg (10)
1. place  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  ZODDA SOFIA FRANCESCA CAO Karate Team
3. place  MARSURA ELISA A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA
3. place  IVANČIČ1 KIARA Shotokan Karate Klub Oplotnica

U16 kumite female 14-15-years -54 kg (7)
1. place  MASTNAK MIA KARATE KLUB BUSHIDO
2. place  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
3. place  GANDOLA GRETA CAO Karate Team
3. place  KURBEGOVIć EDNA Karate Klub Ljubljana

U16 kumite female 14-15-years -61 kg (8)
1. place  CATTANEO ELISA CAO Karate Team
2. place  KRVINA LIA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  BELE ANA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  MEDIĆ ADELA Društvo Za Karate Celje
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U16 kumite female 14-15-years +61 kg (6)
1. place  ZORIć ANđELA KARATE KLUB KOPER - CLUB DI CARATE CAPODISTRIA
2. place  KRISTANčIč ŽIVA Karate Klub Ljubljana
3. place  DERAJIć BRANKA Energija
3. place  ROŽIČ JULIJA Karate Klub Polzela

U18 kata juniori (9)
1. place  MEšANOVIć BENJAMIN Karate klub Velenje
2. place  AVDIBAŠIĆ DžENAN KARATE KLUB BUSHIDO
3. place  CICVARIĆ LUKA Karate Klub Brežice
3. place  SUBOTIĆ FILIP Karate Klub Postojna

U18 kata juniorke (10)
1. place  LIšINOVIć ELMA Shotokan Karate Klub Postojna
2. place  LAZANSKI MAJA Karate Klub Brežice
3. place  KREGAR GABRIJELA Karate klub Seki
3. place  ZAGER HANA Karate klub Seki

(0)

(6)
1. place  ROLA LUKA Karate Klub Kovinar Maribor
2. place  FILIPIč MARK Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  KELEMAN VUK Karate Klub Kranj
3. place  SIRONI NATHAN CAO Karate Team

(6)
1. place  MLAKAR LUKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  SESTO ANDREA CAO Karate Team
3. place  PAšIć ISAK Karate klub Velenje
3. place  JELENKO BENJAMIN Shotokan Karate Klub Oplotnica

(6)
1. place  ŽIBRET BOR Karate Klub Ljubljana
2. place  BOžIč CENE Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  STROJIN NEJC Karate Klub Polzela
3. place  GAčIć ALEKSANDER Karate Klub Kranj

(2)
1. place  STOJADINOVIć TIMOTEJ KARATE KLUB KOPER - CLUB DI CARATE CAPODISTRIA
2. place  KOLšEK KLEMEN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
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U18 kumite female 16-17 years -48 kg (4)
1. place  BOSSI ALESSANDRA CAO Karate Team
2. place  KUTNJAK URšKA Društvo Za Telesno Vzgojo Partizan Limbuš
3. place  MARSURA ELISA A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA
3. place  ZODDA SOFIA FRANCESCA CAO Karate Team

U18 kumite female 16-17 years -53 kg (7)
1. place  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
2. place  KURBEGOVIć EDNA Karate Klub Ljubljana
3. place  AUDIč VITA Karate Klub Trbovlje
3. place  GANDOLA GRETA CAO Karate Team

U18 kumite female 16-17 years -59 kg (6)
1. place  GANDOLA VIOLA CAO Karate Team
2. place  GOTOVAC TAMARA Bushido Banja Luka
3. place  KRVINA LIA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  ROŽIČ JULIJA Karate Klub Polzela

U18 kumite female 16-17 years -66 kg (10)
1. place  CATTANEO ELISA CAO Karate Team
2. place  HUMAR GAJA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  KOTNIK NIKA Karate Klub Kranj
3. place  ČERU JERNEJA Karate Klub Kranj

U18 kumite female 16-17 years +66 kg (0)

(5)
1. place  DURMIć LEJLA Karate klub ZEN
2. place  FELIć ANEA Karate Klub Trbovlje
3. place  DJEDOVIĆ AMNA Karate klub Seki
3. place  HAKL SOFIJA Karate Klub Kovinar Maribor

(7)
1. place  HODAJ AMAR Karate Klub Tiger Velenje
2. place  KRAČUN LIAM Društvo Za Karate Celje
3. place  DREVENšEK VITO Telesno Vzgojno Društvo Partizan Ljutomer
3. place  SREBRE GAEL Karate klub Seki

U10kata ekipa 8-9- g, (3)
1. place  KK ZEN 1 LESKOVAR,STOJANOVIĆ,JESENEK
2. place  KK SEKI 1 TURSUNOVIĆ,HUSIĆ,AVDIĆ
3. place  KK BREžICE 1 CICVARIĆ,KAJTNA,STRGAR,ŠTERN
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U10 kata timovi 8-9 g. (2)
1. place  KK BUSHIDO 1 STRAŠEK,ŠUSTER,ŠUSTER
2. place  KK SEKI 1 MAKOVŠEK,MAKALIĆ,KOTNIK

U12 kata timovi 10-11 g. (2)
1. place  KK RADGONA 1 VURCER,VEBERIČ,KRALJ,KOVAČIČ
2. place  KK SEKI 1 ARITONOVIĆ,DJEDOVIĆ,EMIR

U12 kata timovi 10-11 g. (2)
1. place  UKS SHODAN 1 ADAMSKA,CHOMA,JASIŃSKA,BEDNAREK
2. place  KK SEKI 1 HUSIĆ,KRISTIČ.,SUBAŠIĆ

U14 kata timovi muški 12-13 g. (2)
1. place  KARATE KLUB VELENJE 1 JELEN,PAŠIĆ,ŠTEFANIČ
2. place  KK SEKI 1 KRESNIK,MAVSAR,MILJATOVIĆ

U14 kata timovi ženske 12-13 g (3)
1. place  KK SEKI 1 JERŠIČ,KRISTIĆ,MILJATOVIĆ
2. place  WKSA DUPLEK 1 ROJS,VERBOŠT,ROJS
3. place  UKS SHODAN 1 ADAMSKA,STREUBEL,GLINKA


